
                   www.libesice.com,   www.spolcs.cz 
  

 

 

Liběšický                                                                                               

Poutníček pro děti 
roč.17, č.28          14.7. 2024                                                          
 

 

 

15. neděle v mezidobí 
 

Jednou si Pán Ježíš zavolal svých dvanáct učedníků a začal je posílat po dvojicích 
mezi lidi, aby jim říkali o Božím království. Dal jim moc uzdravovat nemocné  
a nakázal jim, aby si na cestu nic nebrali: ani chléb, ani peníze, ani žádné zavazadlo. 
Učedníci se tedy vydali na cestu a hlásali, že je potřeba se obrátit. Uzdravovali 
nemocné a vyháněli zlé duchy. 
 

Pán Ježíš poslal v dnešním 
evangeliu učedníky, aby plnili 
spoustu úkolů, ale neměli si vzít 
s sebou žádné věci. Mohli to 
vůbec zvládnout? Mohli, protože 
měli sílu od Pána Ježíše. Nás Pán 
Ježíš také posílá mezi lidi,  
abychom dělali něco pro Boží 
království. A to jak ve své 
rodině, tak mezi kamarády, 
dokonce i před cizími lidmi. 
Můžeme kolem sebe šířit dobrou 
náladu, kamarádství a pohodu. 
Jak to třeba můžeme dělat? 
Usmívat se, být veselí, pomáhat 
druhým, zdravit… Tak můžeme 
být také apoštoly, které Pán 
Ježíš posílá. 
 

 
 
 
 

(správná odpověď z minulého čísla – Maria nás vede k Bohu) 

 

 

Poutníčkova 
příloha  pro děti                                   
roč.17, č.28 
 
Péťa prožil rušný den. Mnohokrát se musel rozhodovat, jak se má zachovat. Podívej 
se na obrázky a zakroužkuj všechny, na nichž se nechal vést Pánem Ježíšem,  
a škrtni ty, kde tomu tak nebylo. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


